
1



Cenová kalkulace a platba
25.-26.09.2023

1 DPH
CENAVČ.
DPH

CENACELKEM 
BEZ DPH

CENACELKEM 
VČ. DPH

125.09.2023
MAMA SAYS WORK!

Atelier 4-6 Celodenní pronájem i 21% 40 250,00 Kč 31 797,50 Kč 40 250,00 Kč
MAMA SAYS EAT!

Coffee Break - Celodenní 50 10% 580,00 Kč 26 100,00 Kč 29 000,00 Kč
Oběd - Bufet 50 10% 790,00 Kč 35 550,00 Kč 39 500,00 Kč
26.09.2023 1

MAMA SAYS WORK!

Atelier 4-6 Půldenní pronájem
MAMA SAYS EAT!

1 21% 31 000,00 Kč 24 490,00 Kč 31 000,00 Kč

Coffee Break - Půldenní 50 10%, 290,00 Kč 13 050,00 Kč 14 500,00 Kč
Oběd - Bufet 50 10% 790,00 Kč 35 550,00 Kč 39 500,00 Kč

Total 193 750,00 Kč

PŘEDPLATBA

% ČÁSTKA DATUM SPLATNOSTI50% Cateringových Služeb Upřesnění na základě potvrzených kapacit k datu 15.09.2023 18.09.2023
Upozornění: Ateliér může být v pronájmu jiného klienta před, nebo i po Vaší akci.Žádáme Vás o dodržování smluveného časového plánu (více v odstavci MAMA SAYS WORK/HOURS)Výše uvedená kalkulace podléhá změnám a nezaručuje dostupnost jiných místností bez předchozího potvrzení Mama Shelter.

Ceny za sestavená menu jsou založena na sezónní dostupnosti jednotlivých surovin v čase rezervace. V závislosi na ročním období se jednotlivé komponenty mohou lišit. Samotné Bufetové menu obsahuje 3 předkrmy, 4 hlavní chody a 4 dezerty. Coffee Break neomezenou konzumaci vody, džusu, čaje a kávy a celkem 2 kusy občerstvení na osobu.Vlastní catering v prostorách Mama Shelter není povolen.
Atelier - pravidla pronájmuDenní pronájem: od 08:00 do 22:00% denní ranní pronájem: od 08.00 max. 5 hodin% denní odpolední pronájem: od 14:00 max. 5 hodinAteliér může být v pronájmu jiného klienta před, nebo i po Vaší akci. Prosíme o dodržování smluvně závazných hodin pronájmu prostoru. Pod podnájem prostoru není povolen.
Atelier - noční režimZ důvodu dodržování nočního klidu a s ohledem na hotelové hosty není možné v Atelieru pouštět hudbu, a to v časovém rozmezí před 10:00 a po 20:00 (stejné omezení platí pro používání mikrofonu, hudební produkce, hudební nástroje, apod.) V případě nedodržení nočního klidu si Mama Shelter vymezuje právo na okamžité ukončení akce. Delegáti a účastníci akce se zavazují dodržovat noční klid v soukromí hotelového pokoje, na chodbách, a to ve výše uvedeném časovém rozpětí.

2



Zrušení akce více než 14 dní před datem akce Bez poplatkuZrušení akce 14 dní před datem akce a později 100 % z celkové částky
Hotel Mama Shelter garantuje celkem 50 pokojů pro ubytování hostů za nasmlouvanou cenu 2 350 czk / single use pokoj, noc, při registraci ubytování do 01.08.2023.
Obecné podmínky

DPH je stanoveno v takové výši v závislosti na dnu odeslání objednávky. Případné změny budou vyobrazeny v celkové kalkulaci, a to především v případě změny v období mezi podpisem smlouvy a dobou blížící se akce.
Fakturace, platba a sankční poplatkyHarmonogram platby akce (konference) je detailně vyobrazen na stránce 2 této smlouvy. Platbu je možné uskutečnit bankovním převodem, nebo pomocí kreditní karty (na vyžádání). V případě, že celková platba za akci (konferenci) nebude uskutečněna na základě odsouhlasené kalkulace na straně 2, Mama Shelter odmítne skupině poskytnout ubytování, včetně všech nasmlouvaných služeb.V případě, že zjistíme, že byl v pokoji účastníka akce (konference) ztracený předmět (masku, polštář, atd.), účastník je povinen poskytnout kreditní kartu při příjezdu na hotelové recepci jako garanci, celkové nákladý za dopravu budou účtovány účastníkovi.
Předplatba 50% objednaných kapacit na cateringové služby. Platba ostatních položek bude následně na vystavenou fakturu po akci. Pokud se počet účastníků akce (konference), nebo množství služeb změní od doby podepsání smlouvy do 3 dnů před příjezdem skupiny, tak Vám koordinátor akce zašle nový rozpis s aktualizovanou celkovou cenou a novou proforma fakturou. Pokud se počet účastníků akce (konference), nebo množství služeb změní v časovém období méně než 3 dny před příjezdem skupiny, klient musí vyplnit formulář pro autorizace kreditní karty. Klient má po odjezdu možnost zaplatit zbylou částku na základě vystavené faktury (se souhlasem předem). V případě platební neschopnosti klient souhlasí se stržením nezaplacené částky na dálku.V případě opožděné platby může Mama Shelter pozastavit všechny probíhající objednávky a rezervace, aniž by byla dotčena jakákoli další činnosti.Pokud dojde ke konzumaci, nebo pronájmu prostor a zařízení, které nejsou obsaženy v předem odsouhlasené smlouvě, bude tato částka dodatečně vyúčtována. Celkovou částku na faktuře lze rozporovat osm dnů od data vystavení faktury. Na pozdější reklamaci nebude brán ohled.Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku České republiky. Spory mezi smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s realizací této Smlouvy, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, smluvní strany tímto sjednávají postoupení k příslušnému soudu.

Minimální počet delegátů konference je 50. V případě, že počet delegátů klesne pod 50, klient se zavazuje uhradit plnou cenu za nasmlouvaný počet delegátů, který je zmíněn v cenové kalkulaci této smlouvy.Všechna přání a požadavky (čas konání akce, technické vybavení, občerstvení, konečný počet účastníků) je nutné písemně oznámit Mama Shelter do 11.09 .2023. Možnost zrušení 10% dohodnutých kapacit 14 dní před akcí bez poplatku.
Podpis smlouvyPotvrzení této rezervace je podmíněné podpisem této smlouvy a zasláním zpět do:
*** 28.07.2023 ***

3



MEZI: MAMA SHELTER PRAGUE Nejvyšší kontrolní úřadPeter SzabariGM (zplnomocněn zastupovat na základě plné moci] Jméno: Ing. Michaela RoseckáPozice: Ředitelka odboru mezinárodních vztahů
PARKHOTEL HOLEŠOVICE s.r.o.Veletržní 1502/20170 00 Praha 7Česká republikaIČO: 01798375DIČ: CZ01798375

Nejvyšší kontrolní úřad Komunardů 1634 / 44 170 00 Praha Česká republika IČO: 49370227 DIČ: CZ49370227Razítko & Podpis: Razítko & Podpis: \

Naše bankovní spojenípARKHOTEL HOLEŠOVICE s.r.o. Expobankcza.s. Veletržní 1502/20, 170 00 Praha 7
y^"an126/1 IČ: 01798375, DIČ: CZ0179837515000 Prague . o _Czech RepublicÚčet v CZK: 5176480020/4000IBAN CZK: CZ03 4000 0000 0051 7648 0020 Účet v EUR: 5176480039/4000 IBAN EUR: CZ72 4000 0000 0051 7648 0039 SWIFT (BIC]: EXPNCZPP

Nejvyšš'kentrc!r!';i?£d 
Komunardů 1C71/44 

I/O 30 Praha 7 
(16)

2 8 -07- 2023

4



s *5-%<
r.

%-~7“
T> % 

'J'


